
NMNMSML20240266

1.

a

2.

ČI. I

ČI. II

i

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 19.04.2024, jejímž předmětem je provedení díla „Výměna oken v č.p. 58 v Jiříkovicích". Tímto 
Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

OPENBLU s.r.o.
se sídlem Nad Farou 628, 517 01 Solnice
IČ:28795199
DIČ: CZ28795199
Zastoupený Martinem Rychlinkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Rychlink
bankovní spojení: Komerční banka
č.ú.: 115-7323540257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis, zn.: C 
27853
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1 a je současně Přílohou č. 4 Smlouvy o dílo. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně 
specifikovány v cenové nabídce, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 2 a je současně Přílohou č. 5 Smlouvy o dílo.

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.04.2024

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
48.513,- Kč, slovy: čtyřicet osm tisíc pět set třináct korun českých (dále jen „cena“). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené ph realizaci díla.

4 MEs- on 5% A7s alsONP
7

1. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo tak, že text odst. 1. 
Čl. IV ve znění:

NMNMSML20240266



se ruší a nahrazuje textem:

ČI. Ill

1.

2.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

2

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 10. schůzi konané dne 15.05.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

10. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou jeho: 
- Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
- Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.“

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.“

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 58.473 
Kč, slovy: padesátosmtisícčtyřistasedmdesáttřikorunčeských (dále jen „cena“). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.



V Solnici dne

Objednatel: Zhotovitel:

3

Stanislav Marek 
místosta rosta

Martin Rychlink
jednatel

V Novém Městě na Moravě dne 24. 04, 2024



příloha č.1

Změnový list č. 1 >

a

T

S&

DPH (21%)tP CENA bez DPH CENAvč.DPH

4 800,00 Kč
760,00 Kč

4400,00 Kč

1. Příplatek za sklo průsvitné (neprůhledné) do všech oken
2. Rozšiřovací profil 2 ks oken
3. Podezdívka u dvou oken v rozměru 150 x 600 x 1000

T

=
Gsessie

“oma===========================v=idd 
■ ' É

-=================

Rozdíl celkem 9 960,00 Kč 2 091,60 Kč 12 051,60 Kč

výměnaokenvč.p.58vJiřikovicich,

- ■

Vícepráce - '_kscas 48



Dodavatel:

OPENBLU s.r.o.

16.4.2024Datum :

Nabídka č.: 1

cel. 1
kus 2

kus 2 200,002

Cena za služby

Cena celkem bez DPH :

Zařízení staveniště

CENA CELKEM vč. Zařízení staveniště bez DPH :

DPH 21%:

CENA CELKEM vč. DPH :

Název MJ Počet Cena Cena celkem

4 800,00
380,00

4 800,00 Kč
760,00 Kč

příplatek za sklo kůra do všech pozic
Rozšiřovací profil 60 mm u pozice 5 a 6

Zákazník : Město Nové Město na Moravě
Cenová nabídka : Vícepráce „Výměna oken v č.p. 58 v
Jiříkovicích“

podezdívka u pozice č.l 150 x 600 x 1000 - exteriér perlinka + stěrka / 
interiér bez povrchové úpravy

Nad Farou 628 517 01, Solnice
IČ:28795199, DIČ:CZ28795199

www.openblu.com, office@openblu.com, tel:

4 400,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

9 960,00 Kč

9 960,00 Kč 

0,00 Kč

9 960,00 Kč

2 091,60 Kč

12 051,60 Kč

OPEnBLU
Okna 5 dobrým výhledem...

http://www.openblu.com
mailto:office@openblu.com



